
ZARZĄDZENIE Nr 94/2019 

Wójta Gminy Pomiechówek  

z dnia 15.10.2019 r.  

 

 
w sprawie: wprowadzenia zmian w planach finansowych zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Pomiechówek odrębnymi 

ustawami na 2019 r. 

 

 

 

 Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (tj.Dz.U. z 2019r. poz. 869),  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zmienia się plan finansowy na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych Gminie Pomiechówek na 2019 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 

 

Plan finansowy przekazuje się do: 

 

1. Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego. 

2. Krajowego Biura Wyborczego. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Pomiechówek Nr 94/2019 z dnia 15.10.2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 84 722,02123 289,06 208 011,08

01095 Pozostała działalność 84 722,02 208 011,08123 289,06

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
123 289,06 84 722,02 208 011,08

852 Pomoc społeczna 34,00105,00 139,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 34,00 139,00105,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
105,00 34,00 139,00

855 Rodzina 869 767,008 719 560,00 9 589 327,00

85501 Świadczenie wychowawcze 866 000,00 6 276 000,005 410 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 410 000,00 866 000,00 6 276 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

3 767,00 26 767,0023 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
23 000,00 3 767,00 26 767,00

9 063 343,06 10 017 866,08954 523,02Razem:



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Pomiechówek Nr 94/2019 z dnia 15.10.2019r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 123 289,06 84 722,02 208 011,08

01095 Pozostała działalność 123 289,06 84 722,02 208 011,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 417,44 1 661,22 4 078,66

4430 Różne opłaty i składki 120 871,62 83 060,80 203 932,42

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

81 996,00 0,00 81 996,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 40 436,00 0,00 40 436,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

108,00 51,00 159,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 313,00 -51,00 10 262,00

852 Pomoc społeczna 105,00 34,00 139,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 105,00 34,00 139,00

3110 Świadczenia społeczne 102,35 33,93 136,28

4300 Zakup usług pozostałych 2,65 0,07 2,72

855 Rodzina 8 719 560,00 869 767,00 9 589 327,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 410 000,00 866 000,00 6 276 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 331 500,00 860 524,00 6 192 024,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 200,00 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 356,89 1 800,00 7 156,89

4300 Zakup usług pozostałych 7 728,87 2 476,00 10 204,87

85504 Wspieranie rodziny 360 000,00 0,00 360 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 368,00 20,62 1 388,62

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

261,00 -63,43 197,57

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 971,00 997,51 8 968,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -557,20 442,80

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -397,50 602,50

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

23 000,00 3 767,00 26 767,00

BeSTia Strona 1 z 2



3110 Świadczenia społeczne 23 000,00 3 767,00 26 767,00

Razem: 9 063 343,06 954 523,02 10 017 866,08

BeSTia Strona 2 z 2


	zarz94_2019
	1
	2

